МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный аграрный университет» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

ПРИКАЗ

«<u>O1</u>» <u>O4</u> 2019 г. г. Троицк № <u>85</u>

О внесении изменений в организационную структуру ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

На основании протокола от 27.03.2019 г. № 3 заседания комиссии по проведению организационно-штатных мероприятий, приказа от 28.03.2019 г. № 76 «О переподчинении контрактной службы»

приказываю:

- 1. Внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, утвержденную приказом ректора ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 03.04.2018 г. № 75, в соответствии с Приложением.
- 2. Зам. начальника отдела информационных технологий Игнатьевой О.Н. обеспечить размещение организационной структуры ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ с учетом изменений на официальном сайте Университета в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 10.04.2019 г.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Mucobfeering

Ректор

В.Г. Литовченко

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

* - структурное подразделение Института ветеринарной медицины

** - структурное подразделение Института агроинженерии

